Diário Oficial/ 6,
Prefeitura Municipal de Itaitinga TX

1 EIEI 	Ano VI - Edição N9 CCXXXVII de 21 de Janeiro de

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO N9 2105.0112018/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 05 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2105.0112018/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2704.0112018/TP. OBJETO: : EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇAO
EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E DRENAGEM SUPERFICIAL NO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE,
CONF. PT-102920275 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
0910112020. PRAZO: 09 de janeiro de 2020 até 05 de junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 1 , II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de
lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenio Carvalho Saboia Filho - Representante Legal.

itinga-CE, 21 de janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Governando para Todosl
www itaitinga ce 90V br